
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району, Черкаської області
Виконавчий комітет

                                                      Р І Ш Е Н Н Я

31.01.2018                                                                                             №12

Про розчищення гирла р.Ірклій

Відповідно до п 1,6(делеговані повноваження) ст.33 Закону України «Про 
місцеве самоврядування» та «Водного кодексу України», Виконавчий комітет 
Іркліївської сільської ради в и р і ш и в:

1. Звернутися до Черкаського обласного управління водних ресурсів щодо
надання дозволу на проведення робіт на очищення гирла р. Ірклій.

2.  Контроль за виконання даного рішення покласти на члена виконавчого 
комітету Сушка Ю.Д.

Іркліївський сільський голова                                                 І.М. Поїздник 


	Іркліївська сільська рада
	Чорнобаївського району, Черкаської області
	Виконавчий комітет
	Р І Ш Е Н Н Я

